[image: image1.png]N SUS =%

crtor e Extad d= Satide

[image: image2.emf]

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO EXTERNO Nº 001/2011/ESP/SES-MT

RESULTADO PRELIMINAR

A ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo de Docentes e Orientadores de Trabalhos de Conclusão de Curso para o Curso de Especialização em Saúde da Família, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital de Seleção Externa nº 001/2011/ESP/SES-MT, publicado no D.O.E, em 01 de dezembro de 2011, conforme abaixo especificado:
Candidatos selecionados para Docência:

	Componente Curricular
	Candidatos selecionado/ordem de classificação

	Epidemiologia aplicada aos serviços de saúde
	Não houve candidato selecionado

	Promoção do Cuidado Integral às Famílias
	Agnes de Fátima Faustino Pereira

	Planejamento e avaliação em saúde da família
	Não houve candidato selecionado

Candidatos selecionados para Orientação de TCC:

	Orientação de TCC
	1º Juliana Guisardi Pereira

	2º Marcilio Sampaio dos Santos

	3º Karla Fonseca de Matos

	4º Agnes de Fátima Faustino Pereira

Dos Recursos: Serão admitidos recursos direcionados à Comissão Geral do Processo Seletivo Edital nº 001/2011, no prazo de 01 (um) dia útil, contado a partir da divulgação do resultado. Os recursos serão recebidos no Protocolo da Escola de Saúde Pública do Estado de Mato Grosso, situada à Rua Adauto Botelho nº 552, Coxipó-Sul, CEP: 78085-200, Cuiabá-MT.

Comissão Geral de Seleção

Portaria nº 182/2011/GBSES

                                                                                                     Cuiabá, 30 de janeiro de 2012.
	[image: image1.png]
	ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA – SES/MT
Av. Adauto Botelho n.º552 Coxipó Sul
Fone: 3613-2223 Fax 613-2233
CEP 78085-200 - Cuiabá – MT

[image: image3.png]

_1389420157

_1389420156.bin